

(上接D43版)

(3)2020年度合并所有者权益变动表

项目	股本	其他权益工具	资本公积	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上期期末余额	400,600.00	—	385,096.00	—	—	19,738,559.04	78,776,717.95	122,744,760.30
二、本期增减变动金额	—	—	—	—	—	—	—	—
(一)所有者投入和减少资本	—	—	—	—	—	—	—	—
1.所有者投入的普通股	—	—	—	—	—	—	—	—
2.其他权益工具持有者投入资本	—	—	—	—	—	—	—	—
3.股份支付计入所有者权益的金额	—	—	—	—	—	—	—	—
4.其他	—	—	—	—	—	—	—	—
(二)所有者利润分配	—	—	—	—	—	—	—	—
1.提取盈余公积	—	—	—	—	—	—	—	—
2.对所有者进行分配	—	—	—	—	—	—	—	—
3.其他	—	—	—	—	—	—	—	—
(三)所有者权益内部结转	—	—	—	—	—	—	—	—
1.资本公积转增资本(或股本)	—	—	—	—	—	—	—	—
2.盈余公积转增资本(或股本)	—	—	—	—	—	—	—	—
3.盈余公积弥补亏损	—	—	—	—	—	—	—	—
4.其他	—	—	—	—	—	—	—	—
(四)所有者权益总额	400,600.00	—	385,096.00	—	—	19,738,559.04	78,776,717.95	122,744,760.30
三、本期期末余额	400,600.00	—	385,096.00	—	—	19,738,559.04	78,776,717.95	122,744,760.30

(4)2018年度合并所有者权益变动表

项目	股本	其他权益工具	资本公积	其他综合收益	专项储备	盈余公积	未分配利润	所有者权益合计
一、上期期末余额	400,600.00	—	385,096.00	—	—	19,738,559.04	78,776,717.95	122,744,760.30
二、本期增减变动金额	—	—	—	—	—	—	—	—
(一)所有者投入和减少资本	—	—	—	—	—	—	—	—
1.所有者投入的普通股	—	—	—	—	—	—	—	—
2.其他权益工具持有者投入资本	—	—	—	—	—	—	—	—
3.股份支付计入所有者权益的金额	—	—	—	—	—	—	—	—
4.其他	—	—	—	—	—	—	—	—
(二)所有者利润分配	—	—	—	—	—	—	—	—
1.提取盈余公积	—	—	—	—	—	—	—	—
2.对所有者进行分配	—	—	—	—	—	—	—	—
3.其他	—	—	—	—	—	—	—	—
(三)所有者权益内部结转	—	—	—	—	—	—	—	—
1.资本公积转增资本(或股本)	—	—	—	—	—	—	—	—
2.盈余公积转增资本(或股本)	—	—	—	—	—	—	—	—
3.盈余公积弥补亏损	—	—	—	—	—	—	—	—
4.其他	—	—	—	—	—	—	—	—
(四)所有者权益总额	400,600.00	—	385,096.00	—	—	19,738,559.04	78,776,717.95	122,744,760.30
三、本期期末余额	400,600.00	—	385,096.00	—	—	19,738,559.04	78,776,717.95	122,744,760.30

(二)母公司所有者权益变动表

1.母公司资产负债表

项目	2021-06-30	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
流动资产	489,889,593.08	479,285,612.08	465,739,786.58	494,871,284.17
货币资金	286,100,116.67	266,361,657.53	249,836,336.36	249,836,336.36
应收账款	882,994,867.64	421,774,271.14	117,401.00	2,879,931.11
预付款项	44,012,696.20	—	26,588,284.30	—
其他应收款	2,320,065.45	12,176,955.37	89,075.50	—
存货	12,426,566.46	18,515,180.10	11,057,262.63	16,263,444.79
流动资产合计	8,104,096.24	421,878,144.15	407,568,727.49	2,486,279,399.87
非流动资产	83,122,665.54	18,080,509.69	11,780,949.64	61,760,045.93
固定资产	2,310,972,837.64	2,178,360,516.88	380,645,748.58	2,344,066.18
在建工程	31,193,533.00	31,193,533.00	5,360,353.00	1,000,000.00
无形资产	1,034,884,933.40	1,034,884,933.40	849,738,447.11	849,738,447.11
长期股权投资	1,772,820,670.23	869,283,725.26	618,472,000.05	504,951,108.21
其他权益工具投资	165,833,831.15	165,833,831.15	121,968,368.89	121,968,368.89
其他非流动资产	690,833.15	166,833.15	530,833.15	—
非流动资产合计	190,360,466.24	76,494,090.20	11,734,292.49	770,662,426.25
资产总计	2,495,413,177.54	2,215,628,523.34	2,409,153,854.12	2,486,279,399.87
负债	2,306,386,155.18	1,641,040,040.32	2,499,879,602.70	2,499,872,426.25
短期借款	100,086,111.11	100,086,111.11	—	100,000,000.00
应付账款	897,837,491.54	897,837,491.54	897,837,491.54	897,837,491.54
预收款项	399,418,388.65	478,203,014.09	119,755,181.36	191,764,421.97
合同负债	91,533,427.19	91,138,980.58	—	39,683,075.33
应付职工薪酬	45,769,700.02	42,280,002.07	11,831,180.08	—
应交税费	14,729,268.08	14,729,268.08	9,548,503.43	—
其他应付款	134,783,950.68	104,700,329.14	107,773.10	1,000,805.89
一年内到期的非流动负债	—	—	27,950.02	287,166.07
非流动负债合计	11,522,094.34	11,835,114.10	—	—
负债合计	7,715,130,374.99	1,195,873,523.58	495,295,944.66	569,274,384.08
所有者权益	489,889,593.08	479,285,612.08	465,739,786.58	494,871,284.17
实收资本	400,600.00	400,600.00	400,600.00	400,600.00
资本公积	385,096.00	385,096.00	385,096.00	385,096.00
盈余公积	19,738,559.04	19,738,559.04	19,738,559.04	19,738,559.04
未分配利润	78,776,717.95	78,776,717.95	78,776,717.95	78,776,717.95
所有者权益合计	489,889,593.08	479,285,612.08	465,739,786.58	494,871,284.17
资产总计	2,495,413,177.54	2,215,628,523.34	2,409,153,854.12	2,486,279,399.87
负债合计	2,306,386,155.18	1,641,040,040.32	2,499,879,602.70	2,499,872,426.25
所有者权益合计	489,889,593.08	479,285,612.08	465,739,786.58	494,871,284.17

2.母公司利润表

项目	2021-06-30	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
一、营业收入	1,211,445,122.52	1,037,902,741.28	1,097,198,584.99	1,095,944,106.32
减：营业成本	883,195,185.58	760,361,657.53	849,738,447.11	849,738,447.11
税金及附加	3,539,583.77	7,608,988.13	4,471,185.31	9,312,660.33
销售费用	8,633,571.82	12,176,955.37	20,334,279.89	12,860,907.08
管理费用	31,856,180.70	37,090,121.14	41,477,690.96	41,477,690.96
研发费用	96,868,932.18	58,852,617.40	47,166,786.82	47,166,786.82
财务费用	1,451,021.63	2,351,825.73	3,484,343.52	3,484,343.52
资产减值损失	1,507,212.33	1,338,365.81	11,388,739.36	11,388,739.36
公允价值变动收益	8,442,478.34	8,442,478.34	9,197,834.09	9,197,834.09
投资收益	24,243,436.50	8,191,312.00	4,138,543.09	4,138,543.09
营业利润	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
营业外收入	—	—	—	—
营业外支出	—	—	—	—
利润总额	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
减：所得税费用	—	—	—	—
净利润	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
其他综合收益	—	—	—	—
综合收益总额	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
归属于母公司所有者的净利润	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
归属于少数股东的净利润	—	—	—	—
净利润合计	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
资产减值损失	1,507,212.33	1,338,365.81	11,388,739.36	11,388,739.36
公允价值变动收益	8,442,478.34	8,442,478.34	9,197,834.09	9,197,834.09
投资收益	24,243,436.50	8,191,312.00	4,138,543.09	4,138,543.09
营业利润	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
营业外收入	—	—	—	—
营业外支出	—	—	—	—
利润总额	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
减：所得税费用	—	—	—	—
净利润	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
其他综合收益	—	—	—	—
综合收益总额	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
归属于母公司所有者的净利润	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36
归属于少数股东的净利润	—	—	—	—
净利润合计	2,261,340.86	8,361,657.53	—	495,836.36

3.母公司现金流量表

项目	2021-06-30	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
一、经营活动产生的现金流量	—	—	—	—
销售商品、提供劳务收到的现金	862,553,840.24	1,459,450,610.30	1,134,120,503.90	1,077,325,771.65
收到的税费返还	76,966,837.80	40,880,575.24	1,286,060,690.06	80,179,280.46
收到其他与经营活动有关的现金	4,447,435.28	55,647,226.08	41,392,101.12	28,521,267.02
经营活动现金流入合计	1,065,986,113.32	1,615,948,587.62	1,361,590,389.08	1,196,226,329.13
购买商品、接受劳务支付的现金	572,491,139.48	201,873,766.86	165,420,170.71	56,538,775.12
支付给职工以及为职工支付的现金	149,435,180.36	90,884,788.12	77,707,589.57	143,861,922.03
支付的各项税费	36,972,025.95	43,088,428.49	44,472,615.76	15,766,245.81
支付其他与经营活动有关的现金	6,328,360.37	43,777,688.21	46,425,771.01	46,629,749.69
经营活动现金流出合计	785,066,706.66	321,544,671.68	304,081,331.75	304,081,292.63
经营活动产生的现金流量净额	280,869,426.66	1,294,398,915.94	1,057,509,057.33	892,140,036.48
二、投资活动产生的现金流量	—	—	—	—
收回投资收到的现金	1,276,000,000.00	870,000,000.00	470,000,000.00	490,000,000.00
取得投资收益收到的现金	12,435,406.50	8,191,312.00	5,360,353.02	4,234,188.84
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	34,000.00	532,000.00	145,000.00	529,000.00
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	7,500,000.00	4,620,387.50	8,000,000.00	106,460,847.49
投资活动现金流入合计	1,295,965,406.50	883,523,691.50	483,405,353.02	601,230,036.33
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	462,908,773.02	541,128,959.46	662,183,912.07	565,755,092.81
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	296,000,000.00	4,455,000,000.00	114,260,533.00	711,000,000.00
支付其他与投资活动有关的现金	1,000,000.00	—	6,000,000.00	100,000,000.00
投资活动现金流出合计	1,441,508,773.02	9,996,928,959.46	782,573,285.07	1,376,555,092.81
投资活动产生的现金流量净额	-147,540,866.52	-1,313,555,399.96	-300,425,682.35	-715,541,706.48
三、筹资活动产生的现金流量	—	—	—	—
吸收投资收到的现金	—	1,037,579,587.43	—	133,100,000.00
取得借款收到的现金	35,441,158.36	601,768,550.00	—	562,100,000.00
发行权益工具收到的现金	255,441,158.36	3,904,283,137.49	—	414,000,000.00
发行债务工具收到的现金	—	—	—	562,100,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金	—	167,512,000.00	100,000,000.00	53,100,000.00
筹资活动现金流入合计	490,951,158.36	5,109,633,274.92	41,100,000.00	1,659,300,000.00
偿还债务支付的现金	149,205,135.24	83,125,934.34	100,000,000.00	41,357,523.73
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	176,632,300.00	501,862,334.00	114,462.76	539,000.00
筹资活动现金流出合计	325,837,435.24	671,287,268.34	200,462,462.76	480,886,523.73
筹资活动产生的现金流量净额	165,118,723.12	4,437,966,006.58	210,537,537.24	1,178,413,476.27
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	—	—	—	—
五、现金及现金等价物净增加额	115,300.99	-10,907,273.91	51,089.34	6,440,299.39
六、现金及现金等价物期初余额	137,183,039.67	315,071,181.07	21,490,940.44	153,382,071.07
七、现金及现金等价物期末余额	477,097,494.80	362,860,113.73	384,771,284.17	230,789,213.10
八、现金及现金等价物净增加额	340,514,455.13	362,860,113.73	384,771,284.17	230,789,213.10

4.母公司所有者权益变动表